

# **JOPER HOLDING ApS**

Gungevej 8  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2016**

---

**John Persson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOPER HOLDING ApS

Gungevej 8

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 30321016

e-mailadresse: johnpersson@mail.dk

CVR-nr: 28895933

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Kirkebyvej 20

6852 Billum

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2015 blev således et overskud på t.kr. 710.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 1.399.

Selskabet har i regnskabsåret tilfredsstillende afviklet aktiviteter i Schønning & Persson Industri ApS. I stedet er stiftet nyt datterselskab med navnet J P Nordic ApS, hvori aktiviteterne er forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		723.372	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-9.986	353.604
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>713.386</b>	<b>353.604</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.180</b>	<b>-3.325</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>710.206</b>	<b>350.279</b>
Andre finansielle indtægter .....		25	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>710.231</b>	<b>350.279</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>710.231</b>	<b>350.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		50.600	0
Overført resultat .....		659.631	350.279
<b>I alt .....</b>		<b>710.231</b>	<b>350.279</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>62.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>62.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		723.372	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	354.529
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>723.372</b>	<b>354.529</b>
Likvide beholdninger .....		678.835	324.947
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.402.207</b>	<b>679.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.452.207</b>	<b>741.976</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.274.107	614.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.399.107</b>	<b>739.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.100</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.100</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.452.207</b>	<b>741.976</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	614.476	739.476
Betalt udbytte .....		-50.600	-50.600
Årets resultat .....		710.231	710.231
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.274.107	1.399.107

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	62500
Tilgang	50000	0
Afgang	0	-62500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	723372	0
Udloddet udbytte	-723372	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J P Nordic ApS	100%	50000	723372

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.